
２　党派別、候補者別投票数に関する調

選挙すべき事由

令和2年11月15日

令和2年11月10日

選　挙　期　日

有　効
投票数

無　効
投票数

投票者数

選挙期日の告示

１０人

任期満了（11月25日）

269

11363

305

62

男

男女別

男 1,504

年齢
無所属

302

１　有権者数、投票者等に関する調

選挙当日の
有権者数

1,202 79.92

棄権者数
投票率
（％）

選挙すべき人員

無効投票率
（％） 備考

320

得票数

261 261

0.61

備考
日本共産党 計

16

候補者氏名

ふりがな

1,740 1,425 315

68

81.90

計 3,244 2,627 617 80.98 2,611

当

男

男黒木りゅうじ

椎葉　ひろき 51 320

187

204

269

187

男西　やすくに 64 204

68 218男

56

倉本　豊 218

113

305

296

2,611

296

2,498 113

218

男 63 220 220

男 70 218

男

60男吉田　精二

とおさか　道太

味岡みつる

72

当

金子　光喜

当

当

当

当

山下　力

様式81号様式

性別

当 男

森山ひろし 男

当

当

女

令和２年１１月１６日報告

計

当

選 挙 結 果 報 告

選挙の種類 湯前町議会議員一般選挙

湯前町

　

当落
の別

たかはし　一雄


